
 

 

UCHWAŁA NR XVI/154/2016 

RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 

z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2015 r., poz. 618 z późn. zm.), Rada Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  W statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej, którego tekst  jednolity został 

zatwierdzony uchwałą Nr XX/182/2001 z dnia 8 marca 2001 r., zmieniony uchwałami  Rady Powiatu w 

Dąbrowie Tarnowskiej: Nr XXII/214/2001 z dnia 28 czerwca 2001 r., Nr XXVIII/263/2002 z dnia 28 lutego 

2002 r., Nr XXXIII/301/2002 z dnia 4 lipca 2002 r., Nr XXXIV/310/2002 z dnia 12 września 2002 r., Nr 

VIII/72/03 z dnia 24 września 2003 r., Nr XII/92/04 z dnia 25 marca 2004 r., Nr XV/121/04 z dnia 29 czerwca 

2004 r., Nr XXXII/267/06 z dnia 16 czerwca 2006 r., Nr VI/54/07 z dnia 22 marca 2007 r., Nr XXIV/198/08 z 

dnia 19 grudnia 2008 r., Nr XXXIII/269/09 z dnia 29 września 2009 r., Nr XLIII/327/10 z dnia 5 lipca 2010 r., 

Nr V/45/11 z dnia 27 kwietnia 2011 r., Nr XIV/172/2012 z dnia 14 czerwca 2012 r., Nr XX/254/2013 z dnia 27 

lutego 2013 r., Nr XXVII/327/2014 z dnia 17 marca 2014 r., Nr XXX/377/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r., Nr 

XXXI/386/2014 z dnia 23  października 2014 r., Nr VIII/85/2015 z dnia 27 maja 2015 r., Nr X/97/2015 z dnia 

12 sierpnia 2015 r. wprowadza się zmiany polegające na tym, że w § 17 Rozdz. I ust. 1 pkt. 3 statutu otrzymuje 

brzmienie: 

„3) Oddział Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej z Pododdziałem Rehabilitacji Ogólnoustrojowej 

a)  Pododdział Rehabilitacji Ogólnoustrojowej”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dąbrowskiego oraz Dyrektorowi Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Dąbrowskiego 

 

 

mgr Barbara Pobiegło 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 czerwca 2016 r.

Poz. 3547


		2016-06-13T14:11:38+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




